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och ytterligare en kamrat till dem, flydde från garaget i den bil de färdades i. Inges kamrat som satt i baksätet, försökte skjuta Kujtim men vapnet klickade. Hagelgeväret som Roger Gullbrandt

hadden framsätet användes inte. Kujtim lyckades komma åt vapnet och överlämnade det till brodern Tahir. Kujtim skrämde iväg Inge som förde bilen, genom att anfalla honom med knutna nävar.

I övrigt säger Kujtim om vapen på klubb Oxen att där förekommit vapen vid flera tillfällen. Kujtim har aldrig själv burit vapen, vare sig i självförsvar eller i annat syfte, när han besökt klubb Oxen, Kujtim har aldrig avlossat något skott, vare sig på klubb Oxen eller på någon annan spelklubb.

Kujtim förklarar spontant att många klubbägare ville ha bort honom, eftersom de upplevde Kujtim som ett hot, mot deras person och mot klubbverksamheten. Därför kunde man höra många olika rykten, som kretsade kring Kujtims person.

Beträffande eventuella inbrott på klubb Oxen, så berättar Kujtim att han tillsammans med ka jan Stridh, tillgripit spelmaskiner, video och en TV från klubben. Kajan Stridh var den som låg bakom stölden och öppnade dörren för Kujtim till klubb Oxen. En senare intern uppgörelse, utmynnade i att Kujtim ursäktade sig inför Sigge, när han fick kännedom om att apparaterna tillhörde honom. Kujtim hade vidare hämtat apparaterna från Kajan Stridh och sålt dem vidare. Förtjänsten behöll han för sig själv, eftersom kujtim kände sig lurad av Kajan Stridh.

Kujtim känner sig stressad och säger att vi spiller tid på honom, vad beträffar mordet på Olof Palme, efter som han inte kan lämna några upplysningar, som kan anknytas till dådet. Beträffande skjutvapen 357 Magnum, uppger Kujtim att han inte kommit i kontakt med sådana vapen, annat än sitt eget Floridavapen och det vapen som Kent Fjalar Lind hotat honom med, efter Palmemordet. Deträffande Peter Molanders vapeninnehav, uppger Kujtim att han inte känner till någonting om detta, Kujtim vet dock att Peter Molander innehaft sk jutvapen av något slag. Peter Melanger har dessutom satt ett pris på Kujtims liv, som fortfarande är högaktuellt. Senaste budet är 250.000 kronor, för den som avrättar Kujtim. Peter Molander skall vara den som står för betalningen

yillig ej om blankelien använde 90 n fortsättningsblad

Ex 1: Till originalpärm (i noijd)
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